EEHGNIX

Kivonat az online
katalogusbdl

UDK-RELG 7

Rendelési szam: 2777069

Az abran kilénb6zé polusszamu valtozatok szerepelnek

http://eshop.phoenixcontact.hu/phoenix/treeViewClick.do?UID=2777069

alapkapocs-blokk mindkét oldali mérdcsatlakozéval és azonos
potencialu ikercsatlakozdval NS 32 és NS 35/7,5 kalapsinre, lezar6
fedéllel, ST-REL..., ST-OV... és ST-OE... csatlakozdkhoz, 7 polusu

Termék jegyzetek

WEEE/RoHS-megfelelo: 2003.01.01
Kereskedelmi adat .

EAN
[N O
4 7 017918 068653

Csomag 5

Vamtarifa 85369010 Az itt megadott adatok az online

Katalogusoldal informacid Oldal 95 (IF-2005) katalégusbdl szarmaznak.
Teljeskoru informaciokat
és adatokat a felhasznaléi
dokumentacioknal talahat: hitp://
www.download.phoenixcontact.com.
Az internetes letdltésekhez eloszor el
kell fogadni az altalanos szerzodési
feltételeket.

Muszaki adatok

Altalanos adatok

Pélusszam 7

Uy névleges feszliiltség 400 V (A fesziiltségértéket a csatold csatlakozé hatarozza meg.)

Iy névleges aram 16 A (Az aramértéket a csatold csatlakozo hatarozza meg.)
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Szin
Szigetel6anyag
Szélesség
Magassag

Mélység

Csatlakozasi adatok

Tomor vezeték keresztmetszet min
Tomor vezeték keresztmetszet max
Hajlékony vezeték keresztmetszet min
Hajlékony vezeték keresztmetszet max
Vezeték keresztmetszetAWG/kemil min
Vezeték keresztmetszet AWG/kemil max
Csatlakozasi mod

Csupaszolasi hossz

Csavarmenet

Tanusitvanyok

A RN S fS
Tanusitasok

Igényelt tanusitasok:

Ex tanusitasok:

Tartozékok

Termék Tipus leiras
dugasz/adapter

0201647 RPS

szerelés

1201442 E/UK

0201595 FB-150 METER

szirke
PA

45,6 mm
63,6 mm

113 mm

0,2 mm?

4 mm?

0,2 mm?

4 mm?

24

12

Csavaros csatlakozas
7 mm

M3

cULus Recognized, GOST

Leiras

Sz(ikitédugasz, Szin: sziirke

Végtarto kapocs, NS 32 vagy NS 35/7,5 kalapsinre szereléshez

keresztdsszekotd sin, azonos be- és kimenetek fix atkotéséhez,
anyaga: Cu, nikkelezett, 1 m hosszu
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3004207
2303608

atkotések
2820916
2821180
2820929
2961066
2961079
2961082
2961095

Rajzok

Méretrajz

VS
ZSR

DB 50- 90 BK
DB 50- 90 BU
DB 50- 90 GY
KB RELG 2
KB RELG 3
KB RELG 4
KB RELG 7

1205

Osszekotd, Hossz: 1000 mm, Szin: sziirke

Kdzdarab, fémbél, FB-150 leagazasokhoz, csavarral és rogzitd
alatéttel

Vezetékhid, Szin: fekete

Vezetékhid, Szin: kék

Vezetékhid, Szin: szlirke

Fix atkétéhid keresztiranyu atkétéshez, csavarral, 2-polusu
Fix atkétéhid keresztiranyu atkétéshez, csavarral, 3-polusu
Fix atkétéhid keresztiranyu atkétéshez, csavarral, 4-pélusu

Fix atkétéhid keresztiranyu atkétéshez, csavarral, 7-pélusu
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Sematikus rajz
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1-3 = fix atkotés, keresztdsszekotd sin,
kbézdarab
1 = csatolo csatlakozo
2 = kodolas
3 = fedél
4 = alapkapocs blokk
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Cim
Phoenix Contact Kift. PHCENIX
Gyar utca 2 CONTACT

2040 Budadrs,Hungary
Telefon +36-23/501-160

Fax +36-23/418-438
http://www.phoenixcontact.hu

Phoenix Contact Kft.
Muszaki médositas fenntartva;
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